
European Solidarity Corps

European Solidarity Corps
Dům zahraniční spolupráce (DZS) Centre for International Cooperation in 
Education
Volunteering, Traineeships, Jobs and Solidarity Projects
Solidarity Projects
Solidarity Projects
Výzva 2018
Výběrové kolo 1
Číslo smlouvy (projektu) 
Typ zprávy Závěrečné
Date of submission 

 Jméno statutárního 
zástupce

Main content: Report Form

Number of attachments:

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 1 / 16



Obecné informace

Zpráva vygenerovaná z Databáze mobility se skládá z následujících částí:

Obecné informace
Souhrnné údaje: This section resumes some general information about your project.
Shrnutí projektu: tato část shrnuje váš projekt;
Členové skupiny
Popis projektu: v této části jste vyzvání doplnit informace o dosažení cílů vašeho projektu
Realizace projektu
Dopad a šíření výsledků
Rozpočet: this section gives a detailed overview of the amount of the EU grant related to the activities encoded
so far
Přílohy: dodatečné dokumenty, které jsou povinné pro dokončení zprávy;

Pro zjednodušení při vyplňování formuláře jsou některá pole předvyplněna informacemi z Databáze mobilty

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 2 / 16



1. Souhrnné údaje
This section resumes some general information about your project.

Program

Aktivita

Výzva

Výběrové kolo

Typ zprávy

Jazyk, ve kterém je žádost vyplněna

1.1. Základní údaje o projektu

Číslo smlouvy (projektu)

Název projektu

Zkratka projektu

Začátek projektu (dd-mm-rrrr)

Konec projektu (dd-mm-rrrr)

Celková délka projektu (počet měsíců)  

Úplný název organizace žadatele (v latince)

1.2. Národní agentura

Identifikace Dům zahraniční spolupráce (DZS) Centre for International Cooperation in Education

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 3 / 16



2. Shrnutí projektu
tato část shrnuje váš projekt;

Čeho jste chtěli dosáhnout při realizaci projektu? Jaké byly cíle projektu? 

Uveďte překlad do angličtiny. 

Jaké aktivity jste zrealizovali? 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 4 / 16



Uveďte překlad do angličtiny. 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 5 / 16



Jaké jsou konkrétní výsledky a dopady vašeho projektu? 

Uveďte překlad do angličtiny. 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 6 / 16



3. Členové skupiny

3.1. Podrobné údaje o členech skupiny

PRN (registrační číslo účastníka) Jméno Příjmení Země pobytu

 

 

Celkový počet účastníků

3.2. Profil účastníků

Prosím popište pozadí a profil členů skupiny. 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 7 / 16



18-25 let 26-30 let Average Age

Žena Muž Jiné

Number of Participants with Fewer Opportunities Number of Participants with Special Needs

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 8 / 16



4. Popis projektu
v této části jste vyzvání doplnit informace o dosažení cílů vašeho projektu

Prosím popište obecně kontext Vašeho projektu. 

 

Jaká byla nejdůležitější témata vašeho projektu?(můžete vybrat více možností) 

V případě, že zvolená témata jsou jiná než v žádosti, vysvětlete proč. 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 9 / 16



5. Realizace projektu

Popište prosím realizované aktivity. Jak jste je realizovali? 

 

Jak jste řídili Váš projekt? Jak jste si rozdělili úkoly? 

 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 10 / 16



Nastaly oproti plánu nějaké změny? Pokud ano, vysvětlete. 

Prosím popište problémy, na které jste během realizace narazili. Jak jste je řešili? 

Využili jste podpory kouče? 
Ano 
Jak Vás kouč v projektu podpořil? Byla tato podpora hodnotná? 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 11 / 16



Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 12 / 16



6. Dopad a šíření výsledků

Dosáhli jste plánovaných cílů? Zasáhli jste cílovou skupinu? Pokud ano, jaký prospěch projekt cílové skupině přinesl? 

Přinesl projekt plánovaný dopad na účastníky? Jaké kompetence, dovednosti a znalosti účastníci získlali, nebo si vylepšili
a jak jste toto rozpoznali a zdokumentovali? 

Jak jste Váš projekt propagovali? Které výsledky projektu jste sdíleli a šířili? Prosím uveďte konkrétní příklady. 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 13 / 16



Máte naplánované nějaké návazné aktivity abyste zajistili udržitelnost projektu? Pokud ano, jaké? 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 14 / 16



7. Rozpočet
this section gives a detailed overview of the amount of the EU grant related to the activities encoded so far

7.1. Shrnutí rozpočtu

Náklady projektu

Náklady na kouče

Mimořádné náklady 0

Celkem

7.1.1. Náklady projektu

Grant na měsíc Počet měsíců Total grant

7.1.2. Náklady na kouče

Grant per Day Počet dní Total grant

7.1.3. Mimořádné náklady

Tato sekce se netýká tohoto projektu 
7.1.4. Celkový grant projektu

Celkový grant projektu

Zde poskytněte komentáře k částkám uvedeným výše, zejména pokud se upravená částka liší od částky vypočítané. 

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 15 / 16



8. Přílohy
dodatečné dokumenty, které jsou povinné pro dokončení zprávy;

Před on-line odesláním žádosti přiložte všechny dokumenty uvedené v Kontrolním seznamu.
Před odesláním zprávy národní agentuře, zkontrolujte prosím toto:

všechny nutné údaje o vašem projektu jsou uvedeny v Databázi mobility
zpráva byla vyplněna v jednom z jazyků účastnických zemí Evropského sboru solidarity.
jste připojili všechny požadované dokumenty:
čestné prohlášení podepsané statutárním zástupcem organizace příjemce grantu
další nutné podpůrné dokumenty vyžadované v grantové smlouvě.
jste uložili nebo vytiskli kopii vyplněného formuláře pro svou potřebu.

Seznam nahraných souborů

Report Form 

Výzva: 2018 
ESC 

CS 16 / 16




